
Determinazione del Settore “RAGIONERIA - FINANZA” n. 33 del 24-03-2021 - COMUNE DI GAZZO VERONESE

COMUNE DI GAZZO VERONESE
Provincia di Verona

COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
SETTORE “RAGIONERIA - FINANZA”

Reg. Gen. n. 89 del 24-03-2021

Responsabile del Procedimento: Manara Dott. Riccardo
Ufficio: RAGIONERIA - FINANZA

Reg. Settore n. 33

Oggetto:CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI
N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE,
CAT. 'C' - POSIZIONE ECONOMICA 'C1', CON RAPPORTO DI
LAVORO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO, DA
ASSEGNARE ALL'AREA RAGIONERIA - APPROVAZIONE
ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLE PROVE SCRITTE

CIG

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 17 del 09.12.2020 con il quale il sottoscritto veniva
nominato Responsabile, con Posizione Organizzativa dei settori Ragioneria – Finanza – Tributi e
Personale, ai sensi del D.Lgs. n. 267/2000, e ritenuta la propria competenza a provvedere in merito;

VISTO il Documento Unico di Programmazione 2021 – 2023, approvato con delibera consiliare n.
22 del 02.10.2020 e la Nota di aggiornamento del D.U.P. 2021 – 2023 approvata con delibera C.C.
n. 42 del 18.12.2020;

VISTA la deliberazione di CC n. 42 del 18/12/2020, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato
approvato il Bilancio di previsione dell'esercizio finanziario 2021-2023;

VISTA la deliberazione n. 3 del 20/01/2021 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di
Gestione (PEG) parte finanziaria triennale 2021-2023;



N. 89

RICHIAMATO il piano del fabbisogno del personale 2021-2023 approvato con deliberazione di
G.C. n. 2 del 20/01/2021;

PREMESSO che:

con determinazione n. 10 del 02.02.2021 si procedeva all’indizione del bando di concorso-
pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto di istruttore amministrativo contabile, cat.
‘C’ – pos. econ. ‘C1’, con rapporto di lavoro a tempo pieno ed indeterminato, da assegnare
all’area Ragioneria;

nel suddetto bando veniva fissato, per la presentazione delle domande di partecipazione, il-
termine perentorio delle ore 12,30 del trentunesimo giorno decorrente da quello successivo
alla data di pubblicazione dello stesso bando per estratto nella Gazzetta Ufficiale;

PRECISATO che l'estratto di avviso pubblico, relativo alla suddetta procedura concorsuale, è stato
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana IV serie speciale - Concorsi ed Esami
n. 9 del 02.02.2021 e che il bando di concorso è stato pubblicato sul sito web istituzionale del
Comune di Gazzo Veronese a far data dal 02 febbraio 2021;

DATO ATTO che sono pervenute n. 18 domande di ammissione al concorso di cui trattasi, fra le
quali gli aspiranti al concorso che hanno presentato specifica domanda di ammissione secondo le
modalità previste dal bando, pervenute entro il termine di cui sopra, sono le stesse n. 18, come da
allegato alla presente determinazione sotto la lett. A);

RICHIAMATO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi;

RILEVATO che, dall' esame delle singole domande e della documentazione ad esse allegata è
emerso che:

sono ammissibili alla partecipazione al concorso n. 15 candidati, come da Allegato A) quale-
parte integrante e sostanziale del presente atto, dei quali:

14 senza riserva;

1 con riserva, in attesa di verifica dei titoli dichiarati e del versamento della tassa di

partecipazione;
2 esclusi per titoli non idonei;

1 ritirato/a;

VISTE altresì le norme in materia di procedure concorsuali contenute nel D.Lgs. 165/2001, nel
D.P.R. n. 487/1994, nella Legge 15.5.1997, n. 127, nel D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 e s.m.i. e
nella direttiva n. 3/2018 del 24.04.2018 del Ministro per la semplificazione e la pubblica
amministrazione;

Determinazione del Settore “RAGIONERIA - FINANZA” n. 33 del 24-03-2021 - COMUNE DI GAZZO VERONESE



N. 89

RITENUTO che l’adozione del presente provvedimento competa al sottoscritto Responsabile
dell’Area per il combinato disposto agli artt. 107 e 109 del decreto legislativo n. 267 del
18.08.2000;

DETERMINA

DI RICHIAMARE la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del presente1)
dispositivo.

DI AMMETTERE al concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto di istruttore2)
amministrativo contabile, cat. ‘C’ – pos. econ. ‘C1’, con rapporto di lavoro a tempo pieno ed
indeterminato, da assegnare all’area Ragioneria, i candidati di cui all’allegato al presente atto
sotto la lett. A), per costituirne parte integrante e sostanziale.

codice

1 2761AI ammesso/a

2 2726BK ammesso/a

3 2190BA ammesso/a

4 2143BF ammesso/a

5 2763BA ammesso/a

6 2759BA
ammesso/a con
riserva

7 2473CV ammesso/a

8 2664CS titoli non idonei

9 2747CM ammesso/a

10 2180FM titoli non idonei

11 2541LG ammesso/a

12 2142LR ammesso/a

13 2130MS ammesso/a

14 2739ME ammesso/a

15 2199PM ammesso/a

16 2237SP ammesso/a

17 2436TM ritirata

Determinazione del Settore “RAGIONERIA - FINANZA” n. 33 del 24-03-2021 - COMUNE DI GAZZO VERONESE



N. 89

18 2144AV ammesso/a

DI STABILIRE che il calendario delle prove previste dal bando di concorso pubblico di cui3)
trattasi saranno determinate con successivo provvedimento.

DI PROVVEDERE alla pubblicazione degli allegati di cui sopra sul sito istituzionale dell’Ente,4)
nonché alla trasmissione di copia del presente atto ai componenti della Commissione
Esaminatrice al fine di acquisire, da parte dei medesimi, le dichiarazioni di cui all’ art. 9 del
DPR 487/94 e agli artt. 51 e 52 del c.p.c. (dichiarazioni di eventuale incompatibilità).

DI DARE ATTO che i candidati che non saranno presenti nella sede, giorno e ora stabiliti5)
saranno considerati rinunciatari.

DI PROCEDERE alla pubblicazione del presente atto nella sezione “Amministrazione6)
Trasparente – Bandi di Concorso” del sito internet istituzionale del Comune di Gazzo
Veronese.

DI DARE ATTO che a norma dell’art. 8 della Legge 241/1990 e s.m.i. si rende noto che il7)
responsabile del procedimento è Manara dott. Riccardo, titolare della posizione organizzativa
dell’Area Servizi finanziari – Tributi - Risorse umane.

DI ESPRIMERE in relazione alla presente determinazione parere favorevole in ordine alla8)
regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi
dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i..

DI DARE ATTO che la presente determinazione assume efficacia dalla data di adozione.9)

Avverso la presente determinazione è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale innanzi al
Tribunale Amministrativo del Veneto entro sessanta giorni dalla data di pubblicazione, ovvero di
ricorso straordinario al Capo dello Stato entro centoventi giorni dalla pubblicazione.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
(Manara Dott. Riccardo)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21
del D.Lgs. n. 82/2005, che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione del Settore “RAGIONERIA - FINANZA” n. 33 del 24-03-2021 - COMUNE DI GAZZO VERONESE



N. 89

Certificato di esecutività e
copertura finanziaria

DETERMINAZIONE n. 89 del 24-03-2021
Reg. Settore n. 33

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI
N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE,
CAT. 'C' - POSIZIONE ECONOMICA 'C1', CON RAPPORTO DI
LAVORO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO, DA
ASSEGNARE ALL'AREA RAGIONERIA - APPROVAZIONE
ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLE PROVE SCRITTE

CIG
________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con parere Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del T.U.E.L., D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente
documento è divenuto esecutivo in data 24-03-2021.

*per la motivazione indicata con nota:

*******
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

(Manara Dott. Riccardo)
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e
con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. n. 82/2005,
che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione del Settore “RAGIONERIA - FINANZA” n. 33 del 24-03-2021 - COMUNE DI GAZZO VERONESE



N. 89

Allegato di pubblicazione

DETERMINAZIONE n. 89 del 24-03-2021
Reg. Settore n. 33

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI
N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE,
CAT. 'C' - POSIZIONE ECONOMICA 'C1', CON RAPPORTO DI
LAVORO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO, DA
ASSEGNARE ALL'AREA RAGIONERIA - APPROVAZIONE
ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLE PROVE SCRITTE

CIG

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio per
la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

COMUNE DI GAZZO VERONESE,
lì 24-03-2021

L’ INCARICATO

(Manara Dott. Riccardo)
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e
con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. n. 82/2005,
che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione del Settore “RAGIONERIA - FINANZA” n. 33 del 24-03-2021 - COMUNE DI GAZZO VERONESE


